1 Кислород баллон 40 л., высший сорт  99,9 % 150 атм. 10 шт 1 320,00 22% 2 380,33 13 200,00
2 Пропан бутан баллон 50 л. 1 шт 2 400,00 22% 432,79 2 400,00
3 Доставка 1 шт 3 240,00 22% 584,26 3 240,00

Итого: 18 840,00
В т.ч. НДС (22%): 3 397,38

Итого с НДС: 18 840,00
Всего наименований 3, на сумму 18 840,00 руб.
Восемнадцать тысяч восемьсот сорок рублей 00 копеек